
ТТоовваарриищщеессттввоо  ссооббссттввееннннииккоовв  жжииллььяя  ««ВВииккттоорриияя»» 

__________________________________________________________________  
  

353445, г-к Анапа, ул. Зелёная, д .1-А, Анапское отделение (на правах отдела) 

Краснодарского отделения № 8619 ПАО «Сбербанк России» г. Краснодар 

р/c: 40703810230040000266   К/с:30101810600000000602  БИК:046015602 

ИНН 2301068648 Тел. 8 (86133) 3-91-80 

 

Приказ №   4   от 11.01.2023г. 

                                 

О введении Правил внутреннего трудового распорядка 

 

В целях совершенствования работы с документами на предприятии, 

обеспечения их сохранности и укрепления трудовой и производственной 

дисциплины 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести на 2023 год с 01 января 2022 года Правила 

внутреннего трудового распорядка на предприятии (приложение № 1 к 

настоящему приказу) 

2. Всем работникам предприятия в повседневной работе руководствоваться 

Правилами внутреннего трудового распорядка. 

3. Главному бухгалтеру ознакомить под роспись всех работников 

предприятия с Правилами внутреннего трудового распорядка в срок до 15 

января 2022 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Председатель Правления               _____________ 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1  

к Приказу от 01.01.2023г. № 4  

 


